PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

   CELSO ANTONIO ROMANO - Prefeito do Município de Guariba, no uso de suas

atribuições e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 006/2023, para

concessão e preenchimento de vagas de Estágio Remunerado, mediante Termo de Compromisso a ser

celebrado entre a Prefeitura de Guariba, a ASSEJ – Associação Educacional da Juventude, o

Estabelecimento Educacional de Ensino e o Estagiário Classificado, torna público aos candidatos

inscritos, a lista de notas e classificação preliminar do ENSINO SUPERIOR, MÉDIO E TÉCNICO,

através das provas aplicadas e corrigidas pela ASSEJ – Associação Educacional da Juventude no dia

22 de outubro de 2.023. Para efeito de classificação, aos candidatos que empataram em pontos, foram

aplicados os critérios de desempate descritos no item 7.1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo

nº 006/2023.

ENSINO SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

CLASSIFIC NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 ANDREZA FERREIRA ALVES

54.628.610-0 37,5

2 KAUAN DA SILVA OLIVEIRA

62.037.136-5 35,0

3 MATHEUS DOS SANTOS XAVIER

66.599.288-9 32,5

4 ELIZABETE DANTAS DA ROCHA

59.055.746-4 30,0

5 BEATRIZ NERES SALDANHA

57.273.995-3 27,5

6 LAYLA KETYLIN FERNANDES DOS SANTOS

65.111.593-0 25,0

7 VICTOR DANIEL DINARELI

59.905.005-6 22,5

8 VALERIA APARECIDA SANTOS

33.679.206-2 22,5

9 MARIANY DOS SANTOS CARNEIRO

65.260.275-7 17,5

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CLASSIFIC NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 LARISSA APARECIDA RUMANELO DE

ANDRADE

58.288.535-8 37,5

ARQUITETURA

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 ADRIAN MACKSUEL DA CRUZ DE SOUZA

BUENO

64.153.827-3 27,5

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLASSIFIC. NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 LAYRA ALICE SEIXAS

60.894.924-3 40,0

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFIC NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 VITOR HUGO PEIXOTO SANTA ROSA

58.219.775-2 52,5

2 JOÃO VICTOR FRANÇA DE LUCCAS

56.687.204-3 32,5

3 HELANDYA DARCY OLIVEIRA CARMO

33.756.209-X 32,5

DIREITO

CLASSIFIC NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 MATHEUS NALLA PIRES

63.669.325-9

55,0

2 PIETRA DECLERCQ BORELLI GOUVEIA

57.112.430-6

27,5

3 ANDRESSA GONÇALVES GOMES

48.979.212-1 25,0

PEDAGOGIA

CLASSIFIC NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 VALDIRENE FERREIRA SIMOES

1.786.299-8 35,0

2 JHENIFER STEFANY ALVES COSTA

64.995.532-5 35,0

3 CIDERLANIA CAVALCANTE PEREIRA

68.342.671-0 35,0

4 ANDRESSA DE ALMOCREVE SANTOS

58.962.526-3 35,0

5 CLÁUDIA SOUZA SALDANHA

42.775.280-2 27,5

6 FERNANDA SOUZA SALDANHA

48.984.720-1 27,5

7 JANAINA CRISTINA DA SILVA

45.784.504-1 25,0

8 SAMELA AUGUSTO BORGES

45.784.504-1 22,5

9 FRANCISCA DE JESUS DOS REIS SILVA

57.501.219-5 22,5

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

MATEMÁTICA

CLASSIFIC NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 BEATRIZ DE SOUZA CAETANO

54.628.531-4 47,5

2 ALINE RISSI DA SILVA

59.611.015-7 12,5

LETRAS

CLASSIFIC NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 GIULIA INNOCENCIO VIEIRA

57.222.050-9 52,5

2 YASMIM DIAS NASCIMENTO

54.309.945-3 27,5

SERVIÇO SOCIAL

CLASSIFIC NOME DO CANDIDATO RG NOTA

1 ANIZIA CALIXTO DE MEDEIROS

52.888.999-0 35,0

ENSINO TÉCNICO

TÉCNICO EM FARMÁCIA

CLASSIFIC NOME DO CANDIDATO RG NOTAS

1 AMANDA FERNANDA RAMOS GUERRA

50.896.097-6 27,5

ENSINO MÉDIO

CLASSIFIC NOME DO CANDIDATO RG NOTAS

1 LARA RAMAZOTTO DE OLIVEIRA

56.030.064-5 60,0

2 JOSÉ EDUARDO CARDOZO DA

CONCEIÇÃO

66.521.505-8 52,5

3

LÍVIA DE AQUINO BARBOZA

65.389.265-2 52,5

4 GABRIELA SOARES COELHO

68.468.687-9 50,0

5 MATHEUS HENRIQUE QUEIROZ DA SILVA

59.055.980-1 45,0

6 SAMIR VINICIUS LAROCA CARDOSO

65.877.696-4 45,0

7 RAYSSA VITÓRIA AMARAL PEREIRA

63.415.023-6 45,0

8 ANA LUÍSA RIBEIRO DE OLIVEIRA

68.294.089-6 42,5

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

9 RAUL LEME PIRES

62.833.220-8 42,5

10 ISABELLA GUIMINHERE ALVES

64.714.407-4 42,5

11 LUCAS JOSÉ GARCIA MORATO

59.984.368-8 42,5

12 ERICK FERNANDO DE OLIVEIRA

38.926.781-1 42,5

13 ELOANY PEREIRA BORBA

64.819.638-0 40,0

14 ISADORA PENTEADO ARADO

63.605.813-X 40,0

15 PEDRO HENRIQUE JORGE

66.219.160-2 40,0

16 CATARINA RAMAZINI RODRIGUES

53.396.083-6 40,0

17 GABRIELA  EDUARDA LIMA ZANDONI

64.646.665-3 40,0

18 CARLOS DANIEL BALABENUTE

53.162.928-4 40,0

19 CARLOS HENRIQUE PORTO DOS ANJOS

57.238.796-9 37,5

20 JOAO BENEDITO ANDRADE BORGES

83.231.73 37,5

21 MARIANE SILVA HASHIMOTO DE SOUZA

59.268.770-3 37,5

22 JARDIELSON DA SILVA CUNHA

65.754.432-2 37,5

23 ANDRÉ LUIS JÚNIOR RODRIGUES

BATISTA

63.571.620-3 37,5

24 GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA RATEIRO

58.585.343-5 37,5

25 LAYSLA VITÓRIA DE JESUS SILVA

67.650.708-6 37,5

26 MICAELA JENIFER BENEVIDES DA SILVA

52.889.332-4 37,5

27 JOSÉ FERNANDO FERREIRA ROCHA

67.058.148-3 37,5

28 DIOGO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA

65.397.893-5 35,0

29 FABIANA CAETANO COSTA

54.628.611-2 35,0

30 GRAZIELLE DE FÁTIMA DA SILVA

65.512.317-9 35,0

31 ANA CAROLINA DINARELI CONSTANTE

58.577.546-1 35,0

32 EMANUELI FERREIRA PEDRO

62.843.278-1 35,0

33 LIVYA HELENA DE OLIVEIRA SOUZA

66.835.484-1 35,0

34 BEATRIZ APARECIDA BENATTI

59.737.866-6 35,0

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

35 BEATRIZ GABRIELE RIBEIRO JORA

63.605.636-3 35,0

36 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA

65.746.182-9 35,0

37 MARIA EDUARDA JÓRA DA SILVA

63.605.999-6 35,0

38 GABRIEL MATHEUS DANTAS DE MORAES

58.998.089-0 35,0

39 EDUARDA MONTEIRO RODRIGUES

65.260.002-5 35,0

40 VITOR HUGO DE CARVALHO SANTOS

66.592.840-3 35,0

41 MARIA LAURA DO NASCIMENTO

54.172.064-8 32,5

42 CAIO DE CARVALHO LIMA

60.960.232-9 32,5

43 LORENA ARRUDA DE SOUZA

66.359.452-2 32,5

44 MATHEUS QUIRINO FERREIRA

63.645.378-9 32,5

45 VITOR HUGO LAURINDO CHAVES

58.732.981-6 32,5

46 LEONARDO GOMES DOS REIS

60.589.715-3 32,5

47 JHENNIFER RAYANI TEIXEIRA DOS

SANTOS

63.281.559-0 32,5

48 MARIA LUIZA RIBEIRO DA SILVA

62.732.237-2 32,5

49 CAUÃ HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA

59.459.287-2 32,5

50 EMILY VITÓRIA SILVA DE CASTRO

66.835.067-2 32,5

51 AMANDA LOPES DE SOUZA

66.349.896-X 32,5

52 ISADORA NEPOMUCENO DA SILVA

65.612.853-7 30,0

53 KAUAN GONÇALVES SILVA

59.787.107-3 30,0

54 RENATO PEREIRA DA SILVA

64.972.359-4 30,0

55 WENDEL SANTOS MIRANDA

54.628.597-1 30,0

56 TAINARA APARECIDA SOARES RAMOS

64.972.446-X 30,0

57 HELEN LUIZA RATEIRO VIANA

55.135.930-8 30,0

58 AMANDA LIVINA PAULINO

64.971.732-6 27,5

59 ISABELA MARIA JARDIN

64.179.478-4 27,5

60 THAYNA GUIRALDELLI CARVALHO

60.207.504-X 27,5

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

61 VITOR GABRIEL DE SOUZA SANTOS

65.191.327-5 27,5

62 ANA PAULA GOMES BEZERRA

65.445.509-0 27,5

63 ANA CLARA GASTALDELLO

67.894.095-2 27,5

64 MARINA VITÓRIA DE MATOS

67.254.507-X 27,5

65 LARA DA MATA DELLACORTE

65.099.367-6 27,5

66 RAYANE COSTA CORDEIRO

66.259.506-3 27,5

67 DANIELI GONÇALVES RODRIGUES

65.643.409-0 27,5

68 TAUANA DA ROCHA CAPORUSSO

63.238.696-4 27,5

69 GLEICILANE BRANDÃO SANTOS

65.411.510-2 27,5

70 ANA FLÁVIA OLIVEIRA DOS SANTOS

66.731.256-0 25,0

71 TAUANY SOUZA ZUCULARIO

68.933.192-7 25,0

72 EDUARDA CAROLAYNE SILVERIO

FEITOSA

65.020.471-2 25,0

73 GABRIELLY DOS SANTOS ALMEIDA

64.154.593-9 25,0

74 MELANY DOS SANTOS MOREIRA

63.573.036-4 25,0

75 JOÃO LEANDRO CAMILO ARAUJO

68.762.147-1 25,0

76 JOÃO PEDRO FERREIRA DOS SANTOS

67.524.140-6 25,0

77 LAVÍNIA DE MATOS FERNANDES

68.308.724-1 25,0

78 DEIVID ALLAN TELLES DOS SANTOS

67.240.114-9 25,0

79 ANA CLARA SANTANA BARBOSA

68.608.190-0 22,5

80 LIVIA DE SOUSA COSTA

64.336.527-8 22,5

81 LEYRIS SILVA DE LIMA

68.610.427-4 22,5

82 BRUNA REGINA ROCHA

65.784.569-3 20,0

83 BRUNA STÉFANI DA SILVA

63.942.558-6 20,0

84 HELOÁ ALCIDES

63.372.505-5 20,0

85 CALEBE DE JESUS GENEROSO DA SILVA

54.948.203-9 17,5

86 THAYEME NAUANI RODRIGUES SENA

55.510.847-8 17,5

87 GABRIEL SILVA MARTINES

66.854.320-6 15,0

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

1 - DOS RECURSOS

1.1- Conforme Edital de Completo, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis

contados após a data de publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou de qualquer outra natureza deverão

ser protocolados, de preferência datilografados ou digitados, devidamente identificado e

fundamentado, na Prefeitura Municipal de Guariba/SP, situado na Rua Av. Evaristo Vaz, nº

1.190, centro, CEP: 14.840-000-Guariba/SP, para posteriormente ser encaminhado à empresa

ASSEJ – Associação Educacional da Juventude, que fará as devidas análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido, haverá uma nova publicação com as

alterações necessárias.

                          E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, foi

mandado afixar o presente Edital, na íntegra, no local de costume, bem como publicado na Imprensa

Oficial do Município, de circulação diária, na forma eletrônica, para que produza todos os efeitos

legais.

Guariba SP, 06 de Novembro de 2.023.

            CELSO ANTONIO ROMANO

          Prefeito do Município de Guariba

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO
AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO

FONE/FAX: (16) 3251-9422
                                                   CNPJ: 48.664.304/0001-80

1 - DOS RECURSOS

1.1- Conforme o anexo II do Edital de Completo, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis

contados após a data de publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou de qualquer outra natureza deverão ser

protocolados, de preferência datilografados ou digitados, devidamente identificado e fundamentado, na Prefeitura

Municipal de Guariba/SP, situado na Rua Av. Evaristo Vaz, nº 1.190, centro, CEP: 14.840-000-Guariba/SP, para

posteriormente ser encaminhado à empresa ASSEJ – Associação Educacional da Juventude, que fará as devidas

análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido, haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, foi mandado

publicar o presente Edital, tanto por afixação na íntegra na sede da Prefeitura Municipal, como no órgão de

imprensa escrita local, para que produza todos os efeitos legais.

Guariba.SP, 06 de Novembro de 2.023.

            CELSO ANTONIO ROMANO

       Prefeito do Município de Guariba
7

1 - DOS RECURSOS

1.1- Conforme Edital de Completo, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis contados após a data

de publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou de qualquer outra natureza deverão ser protocolados,

de preferência datilografados ou digitados, devidamente identificado e fundamentado, na Prefeitura Municipal de

Guariba/SP, situado na Rua Av. Evaristo Vaz, nº 1.190, centro, CEP: 14.840-000-Guariba/SP, para posteriormente

ser encaminhado à empresa ASSEJ – Associação Educacional da Juventude, que fará as devidas análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido, haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

                          E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, foi mandado afixar o

presente Edital, na íntegra, no local de costume, bem como publicado na Imprensa Oficial do Município, de circulação

diária, na forma eletrônica, para que produza todos os efeitos legais

Guariba.SP, 15 de Maio de 2.023.

            CELSO ANTONIO ROMANO

          Prefeito do Município de Guariba